1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2017 года                      с.Орехово                                               №  06
О внесении в муниципальный комитет
Ореховского сельского поселения
проекта решения «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за 2016 год»
В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ореховском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 20 июля 2016 года № 28, руководствуясь Уставом  Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Представить на рассмотрение и утверждение муниципального комитета Ореховского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за 2016 год.
2.  Одновременно с отчетом об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за 2016 год  представить:

2.1. проект решения «Об  исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за 2016 год» (далее - проект Решения) для рассмотрения и утверждения.
2.2. баланс исполнения бюджета поселения;
2.3. отчет о финансовых результатах деятельности;

2.4. отчет о движении денежных средств;

2.5. пояснительная записка;
2.6. отчет о состоянии муниципального долга Ореховского сельского поселения на первый и последний день отчетного финансового года.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                                        С.Ф. Круглик